
Година LVIII
Број 14/2022

Бачка Паланка
20. април 2022. године

О П Ш Т И Н Е  Б А Ч К А  П А Л А Н К А
SLU@BENI LIST

90

На основу члана 64. и члана 
138. став 1. Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка», број 9/2019) и члана 4. 
став 2. Одлуке о јавном превозу путника 
у друмском саобраћају на територији 
Општине Бачка Паланка („Службени 
лист Општине Бачка Паланка» број 
15/2019 и 23/2019), Општинско веће 
Општине Бачка Паланка, на својој  94. 
седници, одржаној дана 20. априла 2022. 
године, донело је

Р Е Ш Е Њ Е 
о утврђивању Ценовника такси 
услуга на територији Општине 

Бачка Паланка

I

Овим решењем утврђује се 
Ценовник такси услуга на територији 
Општине Бачка Паланка.

II

Утврђују се следеће појединачне 
цене за такси услуге и то:

 - старт      150,00 дин.
 - прва тарифа - градска вожња  

            70,00 дин./км,
 - друга тарифа - ванградска  

вожња            80,00 дин./км,

 - трећа тарифа - ноћна вожња, 
субота, недеља, празник   
           110,00 дин./км,

 - сат чекања   950,00 дин.
 - пртљаг већи    100,00 дин./ком.

III

Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а примењиваће се од 01. маја 
2022. године.

IV

Даном ступања на снагу овог 
решења, престаје да важи Решење о 
утврђивању Ценовника такси услуга на 
територији Општине Бачка Паланка, 
број: III-344-23/2017 од 13. новембра 2022. 
године („Службени лист Општине Бачка 
Паланка“, бр. 32/2017).

V

Ово решење објавити  у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
О П Ш Т И Н С К О   В Е Ћ Е
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-344-11/2022
Дана: 20. априла 2022. године

Заменик
председника општине,

Мита Лачански, с.р.



326 страна - Броj 14/2022        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       20. април 2022. године

91

На основу члана 203. став 4. Закона 
о здравственој заштити („Службени гла-
сник Републике Србије“, број 25/2019), 
члана 2. став 1. и 2. Одлуке о утврђивању 
смрти лица умрлих изван здравствене 
установе на територији Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 23/2015 и 2/2016), 
члана 64. и члана 138. став 1. Статута 
Општине Бачка Паланка (’’Службени 
лист Општине Бачка Паланка“, број 
9/2019), Општинско веће Општине Бачка 
Паланка, на својој  94. седници, одржаној 
дана  20. априла 2022. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
о одређивању доктора медицине 
за стручно утврђивање  времена 

и узрока смрти умрлих изван 
здравствене установе и издавање 
потврде о смрти на територији 

Општине Бачка Паланка

I

За мртвозорнике на територији 
општине Бачка Паланка, на период од 
две године именују се следећи доктори 
медицине: 

1. др Јелена Јовин, 

2. др Вујадин Вуковић ,

3. др Дејан Мајсторовић,

4. др Весо Шуњка,

5. др Нина Милаковић,

6. др Небојша Ћурчин,

7. др Сандра Нинковић,

8. др Славица Шарац,

9. др Милан Жарковић,

10. др Драгана Ивковић,

11. др Анна Јањушевић,

12. др Драгана Воденичаревић,

13. др Радојка Маравић

14. др Мила Стојановић,

15. др Вања Змијаревић,

16.  др Жељко Роквић.

II

Ово решење ступа на снагу даном 
доношења и објављује се у „Службеном 
листу Општине Бачка Паланка“.

III

Ступањем на снагу овог Решења 
престаје да важи Решењe о одређивању 
доктора медицине за стручно утврђи-
вање времена и узрока смрти умрлих 
изван здравствене установе и изда-
вање потврде о смрти на територији 
Општине Бачка Паланка („Службени 
лист Општине Бачка Паланка“, број  
25/2019,332019 и 35/2020).

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
О П Ш Т И Н С К О   В Е Ћ Е
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-114-3/2022
Дана: 20. априла  2022. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Заменик
председника општине,

Мита Лачански,с.р.

92

На основу члана 74. Закона о 
локалној самопурави („Службени гла-
сник Републике Србије“ бр. 129/2007, 



20. април 2022. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 14/2022 - страна 327  

83/2014 – др закон, 101/2016 др. закон, 
47/2018 и 111/2021- др.закон), члана 4. 
Одлуке о Месним заједницама на тери-
торији општине Бачка Паланка („ Сл. 
лист Општине Бачка Паланка,“, бр. 
21/2019 и 12/2022), члана 64. и члана 
138. став 1. Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 9/2019), и члана 
62. став 1. Пословника Општинског 
већа Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, 
број 24/2019), Општинско веће Општине 
Бачка Паланка на својој  94. седници, 
одржаној дана  20. априла 2022. године, 
донело је следеће

Р Е Ш Е Њ Е
о давању сагласности на Одлуку о 
измени Статута  Месне заједнице 

„Визић“ 

I

Даје се сагласност на Одлуку о 
измени Статута Месне заједнице „Визић“  
коју је Савет Месне заједнице донео 
на својој  9. седници, одржаној дана 18. 
априла 2022. године, одлуком бр. 14/22.

II

Ово Решење објавити у „ Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“ .

 РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
О П Ш Т И Н С К О   В Е Ћ Е
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-010-2/2022
Дана: 20. априла  2022. године

Заменик
председника општине,

Мита Лачански, с.р.

93

На основу члана 74. став 8. 
тачка 1  Закона о локалној самоуп-
рави („Службени гласник Републике 
Србије“, број 129/2007, 83/2014-др.закон, 
101/2016-др.закон и 47/2018) члана 111. 
став 6. тачка 1.Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 9/2019)  и члана 16. 
Одлуке о месним заједницама на тери-
торији Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, број 
21/2019 и 12/2022), Савет Месне заједнице  
Визић на својој 9. седници одржаној дана 
18. априла  2022. године донео је 

О Д Л У К У
о измени Статута Месне заједнице 

Визић 

Члан 1.

У Статуту Месне заједнице 
Визић („Службени лист Општине Бачка 
Паланка“, бр. 6/2020),   члан 14. став 1  
који гласи:

„Савет месне заједнице има 5 (пет) 
чланова“.

мења се и гласи:

„Савет месне заједнице има 3 (три) 
члана“.

Члан 2.

У свему осталом одредбе Ста-
тута Месне заједнице „Визић“  остају на 
снази.

Члан 3.

Ова одлука ступа на снагу наред-
ног дана од дана објављивања у „Служ-
беном листу Општине Бачка Паланка“, 



328 страна - Броj 14/2022        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       20. април 2022. године

а по претходно добијеној сагласности 
Општинског већа.

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА
„Визић“
Број: 14/22
Дана: 18. априла 2022.године
Визић

Председник Савета 
месне заједнице „Визић“

Лазар Коменић, с.р.



20. април 2022. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 14/2022 - страна 329  



330 страна - Броj 14/2022        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       20. април 2022. године



20. април 2022. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 14/2022 - страна 331  



332 страна - Броj 14/2022        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       20. април 2022. године

90 РЕШЕЊЕ о утврђивању Ценовника 
такси услуга на територији Општине  
Бачка Паланка ..........................................  325
91 РЕШЕЊЕ о одређивању доктора 
медицине за стручно утврђивање  времена 
и узрока смрти умрлих изван здравствене 
установе и издавање потврде о смрти на 
територији Општине Бачка Паланка .....  326
92 РЕШЕЊЕ о давању сагласности на 
Одлуку о измени Статута  Месне  
заједнице „Визић“  ..................................  327

93 О Д Л У К А о измени Статута Месне 
заједнице Визић  ......................................  327

С А Д Р Ж А Ј

Страна ОПШТИНСКО ВЕЋЕ

САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ВИЗИЋ

Службени лист Општине Бачка Паланка, излази по потреби, издавач Скупштина општине Бачка 
Паланка, Краља Петра Првог бр. 16, одговорни уредник Владислава Томашек, 
текући рачун бр. 840-80640-29, Буџет Скупштине општине Бачка Паланка. www.backapalanka.rs 
Штампа "ШТАМПАРИЈА СТАНИШИЋ" Бачка Паланка 064/12-27-500


